

## शहर अभियंता विभाग

निविदा सुचना क्रमांक - नमुंमपा/ कार्यकारी अभियंता(KK)/ 51 /2026-27.

अ.क्र.	कामाचे नाव	अंदाजपत्रकिय रक्कम (रु.)
1	कोपरखैरणे विभागातील सेक्टर 11 भूखंड क्र. 16ए येथील नमुंमपा शाळा क्र. 94. इमारतीच्या फायर फायटींग सिस्टिमची वार्षिक देखभाल व दुरुस्ती करणे.	3,22,000/-
2	कोपरखैरणे विभागातील सेक्टर 5 येथील अण्णासाहेब पाटील बहुउद्देशीय इमारतीच्या फायर फायटींग सिस्टिमची वार्षिक देखभाल व दुरुस्ती करणे.	3,20,290/-
3	कोपरखैरणे विभागातील कोपरखैरणेगांव येथील नमुंमपा शाळा क्र.38 व 74 इमारतीमध्ये अग्नि प्रतिबंधक यंत्रणा पुरविणे व बसविणे.	9,41,659/-
4	कोपरखैरणे विभागातील महापे येथील नमुंमपा शाळा क्र.40 इमारतीमध्ये अग्नि प्रतिबंधक यंत्रणा पुरविणे व बसविणे.	6,76,069/-
5	कोपरखैरणे विभागातील अपंग व्यक्तींसाठी स्टॉलचे स्थलांतर आणि दुरुस्ती करणे.	4,70,400/-
6	कोपरखैरणे विभागातील सेक्टर 5 येथील नमुंमपा शाळा क्र.35,72 व 106 इमारतीमध्ये अग्नि प्रतिबंधक यंत्रणा पुरविणे व बसविणे.	9,25,109/-

निविदा पुस्तिका ई-टेंडरिंग (E-Tendering) संगणकप्रणालीच्या <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर दिनांक 11 / 05 /2026 रोजी प्राप्त होतील. निविदेचे सादरीकरण <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर Online करण्याचे आहे. ई-निविदा -टेंडरिंग (E-Tendering) प्रक्रियेतील कोणत्याही तांत्रिक अडचणींसाठी सदर संकेतस्थळावर दिलेल्या हेल्प डेस्क नंबर वर संपर्क करावे.

निविदाकारांनी कोरी निविदा फॉर्म फी, इसारा अनामत रक्कम व सेवा शुल्क ऑनलाईन भरावयाचे आहे. कोरी निविदा फॉर्म फी, इसारा अनामत रक्कम व सेवा शुल्क कोणत्याही बँकेचे डेबिट कार्ड अथवा नेटबँकींग मार्फत भरणे करता येईल. निविदा फॉर्मची शुल्क नमुंमपा चे लेखा विभागात स्विकारले जाणार नाही. याची निविदाकारांनी नोंद घ्यावी.

कोणतीही निविदा स्विकारणे अथवा नाकारण्याचा अधिकार मा. आयुक्त, नवी मुंबई महानगरपालिका यांनी राखून ठेवलेला आहे.

कार्यकारी अभियंता(KK)  
नवी मुंबई महानगरपालिका

City Engineer Department  
Tender Notice No. NMMC/EE( KK)/ 51 /2026-27

Sr. No.	Name of Work	Estimated Cost (Rs.)
1	95881-Repair and Maintenance of Fire System in NMMC CBSE School No.94, Plot no.16 at Sector 11 in Koparkhairane Ward.	3,22,000/-
2	95883-Annual Repairs & maintenance of fire fighting system of annasaheb patil multipurpose hall at sector-5 in koparkahirne ward for year 2025.	3,20,290/-
3	95882-Improvement of fire fighting system in school no-38 & 74 at sector-2 in koparkhairne ward.	9,41,659/-
4	95476-Providing & Fixing fire fighting system in NMMC school no-40 at Mahape in koparkhairne MIDC ward.	6,76,069/-
5	97863-Shifting and Fixing of stalls for the disabled persons in Koparkhairne Ward.	4,70,400/-
6	(95899)Implementation of fire fighting system in school no-35,72 & 106 at sector-5 in koparkhairne ward.	9,25,109/-

Tender booklets will be available on e-tendering computer system at <https://mahatenders.gov.in> and on dt. 11 / 05 /2026. The tender is to be submitted online at [https:// mahatenders.gov.in](https://mahatenders.gov.in) For any technical difficulties in the e-tendering process, please contact the help desk number given on this website.

Tenderers are required to fill in the blank tender form fee, EMD deposit and service fee online. All mentioned charges can be paid by debit card or net banking of any bank. The tenderer should note that the Blank tender form fee will not be accepted in the accounting department.

The right to accept or reject any tender is reserved by the Hon'ble Commissioner of Navi Mumbai Municipal Corporation.

**Executive Engineer**  
Navi Mumbai Municipal Corporation